



ULAŞIM - İŞ

ULAŞTIRMA HİZMET KOLU KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKASI



DAVA TALEP FORMU VE YETKİ BELGESİ

ÜYENİN ADI :

TCKNO :

GÖREV YERİ :

TELEFON :

E-POSTA :

DAVA KONUSU :

Çalışma hayatımda ve kamu görevini yürüttüğüm kurum veya kuruluşun tabi olduğu konularda; kanunlardan, uluslararası sözleşmelerden ve diğer ilgili mevzuattan doğan haklarımın mahkemeler ve yüksek mahkemeler nezdinde takip edilmesi amacıyla adıma dava açmaya, aleyhime açılmış ve açılacak davaları takip etmeye, savcılık nezdinde suç duyurusunda bulunmaya, yargı kararları ile anlaşmalar yolu ile alacaklarımı icraen tahsile, ahzu kabza, haklarımın tahsili ile tarafıma teslimi için gerekli her türlü işlemleri yapmaya, belgeleri imzalamaya, yukarıda arz ettiğim hususlarda sendikamız hukuk sekreterliğine vekâlet vermeye, üyesi bulunduğum sendikamı yetkili kıldığımı ve sendikama başvuruda bulunduğumu 4688 sayılı Kanununun 19. maddesi uyarınca arz ve beyan ederim. Dava neticesi olarak yargılama giderleri ve karşı taraf vekâlet ücreti ödemek durumunda kalabileceğim hususlarında ayrıntılı olarak tarafıma bilgi verilmiş olup; yargı kararı kesinleşmeden üyesi bulunduğum sendikadan ayrılmam veyahut davadan feragat etmem halinde sendikanın işbu hukuki yardım ve destek amacıyla yapmış olduğu harcamaları ve yürürlükte bulunan asgari ücret tarifesi gereğince sendika hukuk müşavirliği ve/veya yetkilendirilmiş avukatlarının vekâlet ücretlerini ödemeyi kabul ve taahhüt ederim./...../2023

Üye İmzası

BİLGİ: Sendikal görev, yetki ve sorumluluklar ile faaliyetler dışındaki davalar ve sendika adına açılan ve tüm çalışanları ilgilendiren genel konular ile ortak çıkar, hak kaybı ve menfaatleri ilgilendiren davalar dışında ve mali hak davalarında sendika üyeleri sadece yargılama giderleri ve mahkeme harcı ödeyecek, başkaca bir ücret ödemeyeceklerdir. Mahkeme masraflarının ya da yargılama giderinin ödenmemesi halinde genel merkezin, şubenin ve/veyahut yetkililerinin ve yetkilendirilmiş avukatlarının herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yargılama süresince ve karar kesinleşmeden önce üyenin bir başka sendikaya üye olması halinde sendikamızın ve sendikamız avukatlarının görevleri kendiliğinden sona erer. Sendikadan istifa halinde, istifa tarihinden itibaren, dava takip ve devamı üyelikten ayrılan kamu görevlisi tarafından bizzat ya da tayin edeceği vekiller aracılığı veyahut üyesi olduğu sendika tarafından sürdürülecektir. Bu kapsamda olmak üzere, üyelikten ayrılan kamu görevlisinin davasının takibinde veyahut itiraz, istinaf ya da temyiz ile başvurulacak her türlü hukuki yol ve başvurularda sendikamızın veyahut sendikamız tarafından yetkilendirilmiş avukatların herhangi bir şekilde sorumluluğu bulunmadığını üye; kabul ve taahhüt etmektedir.

Üyelikten ayrılan sendika üyesi, davasının takibinde yetkilendirilmiş sendika avukatının yargı sürecinin her aşaması için öngörülen ve Türkiye Barolar Birliği Asgari Ücret Tarifesi'nde belirlenen vekâlet ücretini ödemeyi kabul ve taahhüt etmektedir. Aynı şekilde üyelikten yargı kararı kesinleşmeden ayrılan üye sendikanın genel merkez ya da şubesinin yargılama giderlerini ve mahkeme masraflarını karşılaması halinde yapılan tüm bu giderleri ödemeyi kabul ve taahhüt eder.

*Kamu görevlisinin hizmet kolunun değişmesi nedeniyle sendikaya üyeliğinin düşmesi, emekliye ayrılması veyahut kamu görevinden çıkartılması hallerinde yukarıda yer alan 2. Ve 3. Fıkralarda yer verilen hususlar uygulanmaz.